

N.º ORDEN		PROYECTO					
40		AMPLIACIÓN DE REDES DE DISTRIBUCIÓN DE LAS PROVINCIAS DE CUTERVO Y JAÉN, DEPARTAMENTO CAJAMARCA					
UBICACIÓN SOLICITANTE		AREA		ADMINISTRACIÓN		FECHA	
JAÉN		NOEMI HUAMAN CHILÓN				14/02/2024	
ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	TOTAL S/.		OBSERVACIONES
					P.B. S/.	SUBTOTAL S/.	
1		Taco de madera tipo cuña	UNIDAD	300	S/ 2,00	600,00	Moderera Jaen
2		Listones de madera de 4"x3"x3,00 mts	UNIDAD	12	S/ 36,00	432,00	Moderera jaen
3		Listones de madera de 2"x3"x3,00 mts	UNIDAD	36	S/ 18,00	648,00	Moderera Cabrera
4		Palo redondo de 2.5" diametro x 4,00 mtrs	UNIDAD	50	S/ 20,00	1,000,00	Moderera Cabrera
5		Tabla de madera 20 cm x 1" x 3 mt	UNIDAD	60	S/ 26,00	1,560,00	Moderera Jaen
6		Clavo de cemento 4"	KG	3	S/ 6,00	18,00	Pardos construccion
7		Clavo de madera con cabeza 2"	KG	3	S/ 6,00	18,00	Pardos construccion
8		clavo para madera con cabeza de 2 1/2"	KG	5	S/ 5,00	25,00	Pardos construccion
9		Clavo de madera con cabeza de 4"	KG	5	S/ 6,00	30,00	Pardos construccion
10		Clavo de acero con cabeza de 2" 1/2"	CAJA	1	S/ 29,00	29,00	Pardos construccion
11		Alambre de amtre contruccion N° 16	KG	4	S/ 4,20	16,80	Pardos construccion
12		Arco de sierra	UND	1	S/ 18,00	18,00	Pardos construccion / chatanilo
13		Serrucha	UND	1	S/ 21,90	21,90	Pardos contruccion
14		Pata de cobra	UND	1	S/ 11,90	11,90	Pardos construccion
15		Alicate Universal	UND	1	S/ 18,00	18,00	Pardos construccion/ chatanilo
16		Comba 4 lb	UND	1	S/ 39,60	30,00	chatanilo
17		Martillo con uña	UND	1	S/ 22,00	22,00	Olano
18		Cizalla 36"	UND	1	S/ 190,00	190,00	Olano
19		Desarmador plano y estrella	UND	2	S/ 2,00	4,00	chatanilo
21		Barreta	UND	1	S/ 89,00	89,00	Pardos contruccion
22		Palana plana	UND	1	32	S/ 32,00	Olano
23		Carretillo (Buggui)	UND	1	229	S/ 170,00	chatanilo
24		Wincha 50 m	UND	1	35	S/ 35,00	chatanilo
25		Flexometro	UND	1	S/ 19,90	19,90	Pardos Construcciones
26		Rastrillo	UND	1	S/ 12,90	12,90	Pardos construcciones
27		Alicate de corte	UND	1	S/ 18,00	18,00	Olano
28		Pie de rey (vernier)	UND	1	S/ 29,00	29,00	Pardos construcciones
29		Llave mixta	JUEGO	1	S/ 9,00	9,00	Olano
30		Llave allen exagonal	JUEGO	1	S/ 20,00	20,00	Olano
31		Llave francesa	UND	1	S/ 15,90	15,90	Pardos construcciones
32		Hoja de sierra	UND	5	S/ 4,50	22,50	Pardos construcciones
33		Extensión 4 tomas	UND	1	S/ 20,00	20,00	Pardos construcciones
34		Rafia rollo grande	UND	2	S/ 12,00	24,00	Pardos construcciones
35		Cinta de embalaje grande	UND	3	S/ 9,50	28,50	Pardos construcciones
36		Balanza 50kg	UND	1	S/ 150,00	150,00	Promart
					PROVEEDOR	5,388,30	
					IGV 5% S/.		
					TOTAL S/.	5,388,30	

PROVEEDOR	NOEMI HUAMAN CHILÓN
R.U.C. N.	77039307
ATENCIÓN	
DIRECCIÓN	
TÉLEFONO	
CORREO	
CONDICIONES DE PAGO	
CUENTA BANCARIA N.	245-03464812033 BCP
CUENTA INTERBANCARIA CCI	0022-4510344481203396
PLAZO DE ENTREGA	
LUGAR DE ENTREGA	
NÚMERO DE CONTRATACIÓN	40




**NOEMI HUAMAN CHILÓN**  
 SOLICITANTE

**JEISON PINZON MENDEZ**  
 GERENTE DE OBRA

**DENISSE CRUZ SALDANA**  
 ADMINISTRADORA DE OBRA

Vº A ADMINISTRACIÓN / GERENTE